
新型コロナウイルスの感染拡大防止への対応につきまして

　本株主総会における、新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応につきまして、以下のとおり
ご案内いたしますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記
［株主の皆さまへのお願いについて］
１．本総会につきましては、極力 書面により事前の議決権行使をいただき、当日のご来場はお控えく

ださいますようお願い申し上げます。
２．会場内では感染リスクの低減を図るため、十分な座席間隔の確保に努めます。それにより用意で
きる席数が少なくなるため、席数を上回る株主様がご来場された場合には、入場を制限させてい
ただきますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。

３．ご来場される全ての株主様には、マスク着用、株主総会会場入場時のアルコール消毒液による手
指消毒・検温のご協力をお願い申し上げます。
なお、「発熱している（37.5℃以上）」、「体調不良と見受けられる」場合は、会場へのご入場
をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承下さい。

４．ご来場の株主様は、マスクのご着用および検温にご協力いただけない場合、ご入場をお断りする
場合がございます。

［当社の対応］
１．ご来場いただきました株主様へのお土産の用意はございません。
２．株主交流会は、中止させていただきます。
３．当社役員および運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。
４．議事の時間を短縮するため、議場における報告事項（監査報告を含みます。）および議案の詳細
な説明は省略させていただきます。

※今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当社ウェブサイトにてお知らせい
たします。
https://www.suncall.co.jp/

以上


